Alteração quantitativa e qualitativa do Contrato nº 016/2023,
cujo objeto é a ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO E EXE-
CUÇÃO DO SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENA-
GEM PLUVIAL E URBANIZAÇÃO DO BAIRRO BOM RETIRO, EM
SÃO GONÇALO/ RJ.
VALOR: Dá-se ao termo aditivo o valor de R$ 29.301.555,42 (vinte e
nove milhões, trezentos e um mil, quinhentos e cinquenta e cinco
reais e quarenta e dois centavos), totalizando o contrato o valor de
R$ 300.128.532,65 (trezentos milhões, cento e vinte e oito mil, qui-
nhentos e trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos).
DATA DA ASSINATURA: 21 de outubro de 2025.
F U N D A M E N TO :